П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2017 № 1365

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 29
сентября 2(316 года № 1033 «О
признании многоквартирных
домов аварийными и
подлежащими сносу»

В целях реализации на территории городского округа «Город Губаха»
Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47
"Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Губаха» Пермского края от 29 сентября 2016 г. № 1033 «О признании
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», дополнив
позициями с 79 по 89 следующего содержания:

№ Н а се л ен н ы й  п у н кт
А д р ес  м н о го к в а р ­

ти р н о го  д о м а  (М К Д )

Д
ат

а
п

ос
тр

ой
ки

 д
ом

а

Э
та

ж
н

ос
ть

П
ро

ц
ен

т
и

зн
ос

а

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

О б щ ая

п л о щ ад ь

К о л -во

к вар ти р

Д а т а  за к л ю ч ен и я

м еж в е д о м ­

ствен н о й

к о м и сси и

79
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул . 2 -ая

К о м м у н и с т и ч е ск а я , д . 101
1954 2 54 ш лак о б л о к 3 7 9 ,4 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

80
г. Г убаха,

пос. Ш и р о ко в ск и й
ул. Ч а й к о в с к о го , д . 13 1956 2 69 б рус 3 2 4 ,9 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

2

81
г. Г убаха,

рп . У гл еу р а л ьс к и й
ул . С евер н ая , д . 9 1968 2 72 брус 327,1 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

82
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул . С евер н ая , д . 13 1968 2 72 брус 3 35 ,2 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

83
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул. М ак ар о в а , д . 5 1957 2 73 брус 875,3 12 0 7 .1 2 .2 0 1 7

84
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й ул. X X  П а р тс ъ езд а , д . 17 1957 2 73 ш лак о б л о к 4 0 4 ,9 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

85
г. Г убаха,

рп . У гл еу р а л ьс к и й ул . В ату ти н а , д . 10 1955 2 72 брус 5 2 8 ,9 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

86
г. Г убаха,

рп . У гл еу р а л ьс к и й
ул. Б е л и н с к о го , д . 64 1953 2 72 б рус 5 2 9 ,2 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

87
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул . С ер о ва , д . 12 1954 2 73 б рус 575,1 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

88
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул. С ер о ва , д . 14 1954 2 72 брус 531 ,8 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

89
г. Г убаха,

рп . У гл еу р ал ьски й
ул. 2 -ая

К о м м у н и с т и ч е ск а я , д . 3
1951 2 72 б рус 5 18 ,4 8 0 7 .1 2 .2 0 1 7

2. Постановление разместить в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа «Город Губаха» по инфраструктуре и
ЖКХ О.А. Попову.

Глава Города-
Г лава администрации Н.В. Лазейкин